
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 01:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bluetooth-sluchtka-somostel-earbuds-tws-j18-nabjec-pouzdro-bl-p-30145.html

  
Bluetooth sluchátka Somostel
Earbuds TWS J18 + nabíjecí
pouzdro, bílé.

Včetně DPH 585 Kč

Bez DPH 484 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00813914

Výrobce Inne

Popis produktu

 Bluetooth sluchátka Somostel Earbuds TWS J18 +
nabíjecí pouzdro, bílé. 
Skutečná bezdrátová sluchátka jsou dodávána s nabíjecím pouzdrem na sluchátka.

 Bluetooth rozhraní 

Sluchátka jsou vybavena bezdrátovým rozhraním Bluetooth, které umožňuje připojit sluchátka k přehrávacímu zařízení bez
jakýchkoli kabelů! Streamujte hudbu přímo do sluchátek a zažijte svobodu, kterou s kabelovými sluchátky nezažijete.
Dotykové panely na každém sluchátku umožňují ovládat hudbu a úrovně hlasitosti, aniž byste museli vytahovat telefon z
kapsy.

 Funkce BT headsetu 

Mikrofony zabudované ve sluchátkách umožňují jejich použití jako náhlavní soupravu Bluetooth a telefonování, aniž byste
museli držet telefon u ucha. Dotykový panel umožňuje přijmout nebo ukončit hovor a hlasové zprávy vás budou informovat o
počtu lidí, kteří vám volají. S SMS-J18 můžete telefonovat a už nikdy nebudete muset vytahovat telefon z kapsy!

 Neomezená svoboda 

SMS-J18 jsou skutečně bezdrátová sluchátka - každé ze sluchátek je samostatné zařízení, které mezi sebou není spojeno
žádným drátem. Tento design zajišťuje nejvyšší možnou volnost a komfort používání. Vzhledem k tomu, že jsou sluchátka
samostatná zařízení, můžete používat pouze jedno sluchátko a dokonce každé spárovat s jiným zařízením!

 Multifunkční pouzdro 

V sadě se sluchátky najdete také kompaktní pouzdro, určené pro snadné skladování. Pouzdro také funguje jako přenosný zdroj
energie, který nabíjí vaše sluchátka, když je nepoužíváte. Vysoká úroveň integrace sluchátek s pouzdrem umožňuje
automatické spárování sluchátek se zařízením po jejich vyjmutí z pouzdra nebo automatické vypnutí po nasazení zpět. Displej
uvnitř pouzdra zobrazuje aktuální stav baterie.

Specifikace: 

 Značka: Somostel
Model: SMS-J18

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bluetooth-sluchtka-somostel-earbuds-tws-j18-nabjec-pouzdro-bl-p-30145.html


 

Typ sluchátek: Do uší
Způsob připojení: Bezdrátové
Bezdrátové rozhraní: Bluetooth 5.0
Provozní dosah: 10 - 15 metrů
Mikrofon: Ano
Napájení: dobíjecí baterie,
Kapacita baterie:

 Sluchátka: 2 x 30 mAh
Pouzdro: 400 mAh

Pracovní doba: 3 - 4 hodiny
Doba nabíjení: 1 - 2 h
bílá barva
Rozměry:

 Sáček: 50 x 40 x 28 mm
Sluchátko: 25 x 23 x 18 mm

Zahrnuta:
 1 x nabíjecí pouzdro
2x bezdrátová sluchátka
1 x USB-C kabel pro nabíjení
2 x Sada vyměnitelných pryžových koncovek
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

